#### LXXIII. — SEVERINUS.

(Anno Christi 638.)

Severinus, natione Romanus, ex patre Ableno, sedit menses duos, dies quatuor. Hic ordinavit episcopos quatuor. Obiit autem iv Idus Octobris.

#### LXXIV. — JOANNES IV.

(Anno Christi 639.)

Joannes, natione Dalmaticus, ex patre Venantio scholastico, sedit annum unum, menses novem, dies octodecim. Hic per Dalmatiam et Istriam multum pecuniæ misit ad redemptionem captivorum. Hic ordinavit episcopos quatuor. Defunctus est autem iv Idus Octobris.

#### LXXV. — THEODORUS.

(Anno Christi 642.)

Theodorus, natione Græcus, ex patre Theodoro episcopo, de civitate Hierusalem, sedit annos sex, menses quinque, dies quatuordecim. Hic ordinavit episcopos quinquaginta sex, presbyteros viginti et

num, diaconos quatuor. Qui defunctus est pridie A  
 Idus Maii.

LXXVI. — S. MARTINUS.

(Anno Christi 649.)

Martinus, de civitate Tudertina provinciæ Tusciæ, sedit annos sex, mensem unum, dies viginti sex. Hic centum et quinque episcopos in urbe Roma congregavit, cum quibus condemnavit Theodorum quemdam episcopum Pharanitarum, et Cyrum Alexandrinum, et Sergium Constantinopolitanum, et ejus successores Pyrrhum et Paulum, qui novitates contra immaculatam fidem præsumpserunt innectere. Et dænum prædictus papa, quia hæreticis consentire noluit, ductus est in exilium, ubi et vitam in Christo finivit iv Idus Novembris. Ordinavit autem episcopos triginta quatuor, presbyteros B undecim, diaconos quinque.

LXXVII. — S. EUGENIUS.

(Anno Christi 652.)

Eugenius, natione Romanus, ex patre Rufiniano, sedit annos duos, menses novem, dies viginti tres. Hic ordinavit episcopos viginti et unum; defunctus est autem iv Nonas Junii.

LXXVIII. — S. VITALIANUS

(Anno Christi 655.)

Vitalianus, natione Signiensis, Campaniæ provinciæ, de patre Anastasio, sedit annos quatuordecim, menses sex. Hic regulam ecclesiasticam atque vigorem, ut mos erat, omnino conservavit. Hic ordinavit episcopos nonaginta septem, presbyteros viginti duos, diaconum unum. Hujus temporibus C Constantinus Augustus Romam venit, ibique omnia, quæ ad civitatis ornatam suspensa erant, deponi fecit, et ecclesiam S. Mariæ ad Martyres, quæ de tegulis æreis erat tecta, discooperavit, et in regiam urbem ipsas tegulas cum aliis diversis, quæ deponi fecerat, emisit. Scripsit autem epistolam Paulo Cretensi archiepiscopo, in qua eum arguit, quia Joannem episcopum Lampeon urbis in custodiam duci fecit. Insuper contra canonum jussa, contra legum instituta, existens in custodia, cogebatur ut daret fidejussores. Unde omnia, quæ ipse archiepiscopus de jam prædicto episcopo in synodo egit, inania esse decrevit, et ecclesiam suam et judicio synodi, datis litteris, reddi præcepit. Defunctus est autem viii Idus Februarii.